
C
V
E
-2

0
1
0
-9

3
1
7

i boc.cantabria.esPág. 22282

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

     AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2010-9317   Anuncio de adjudicación del contrato administrativo de proyecto de 
ejecución de rehabilitación de fachadas en el Barrio García Morato de 
Maliaño. Expte. CON/13/2010.

   1. Entidad adjudicadora. 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Camargo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 c) Número de expediente: CON/13/2010. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del contrato. 

 a) Tipo: Obras. 

 b) Descripción: Proyecto de ejecución de rehabilitación de fachadas en el barrio García 
Morato de Maliaño. 

 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45262690-4. 

 3. Tramitación y procedimiento. 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Procedimiento negociado sin publicidad. 

 4. Presupuesto base de licitación. 

 Importe neto 199.952,13 euros. IVA (16%) 31.992,34 euros. Importe total 231.944,47 euros. 

 5. Adjudicación. 

 a) Fecha: 3 de junio de 2010. 

 b) Contratista: “Cotexsant, S. A.”. 

 c) Importe de adjudicación. 

 Importe neto 197.352,75 euros. IVA (16%) 31.576,44 euros. Importe total 228.929,19 euros. 

 Camargo, 11 de junio de 2010. 

 El alcalde, 

 Ángel Duque Herrera. 
 2010/9317 

MARTES, 22 DE JUNIO DE 2010 - BOC NÚM. 119

1/1


		2010-06-18T09:43:49+0200
	Firma de prueba




